
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

45/2017. (XII. 20.)önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

térítési díjáról szóló 
36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság,  a Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pont 
4) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Humán Bizottság  
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el. 
 
1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
(Általános szabályok) 

 
„(4) Az intézményi gyermekétkeztetés esetében - a gyermek igazolt hiányzása, vagy más ok 

miatt bekövetkező távolmaradása esetén - az étel elvitelének lehetőségét a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési 
díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. 
rendelet (a továbbiakban: Gytr.) 13. § (1) bekezdése szerinti bejelentési kötelezettség 
mellett biztosítani kell.” 

 
2. § Az R. 4. §-a a következő (4)-(9) bekezdéssel egészül ki: 
 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. december 14-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 

„(4) A térítési díj-hátralékkal összefüggésben foganatosított eljárásokban Gytr. 16. §-ában 
foglalt eljárásrend alkalmazandó. 

 
(5) A Gytr. 16. § (3) bekezdés szerinti rendelkezés foganatosítását követően Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzata fizetési felszólítást küld a kötelezett részére 15 napos fizetési 
határidő tűzésével. Ezzel egyidejűleg értesíti az illetékes Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálatot, hogy szociális segítő munkával működjön közre a térítési díjhátralék rendezése, 
a gyermek veszélyeztetettségének megelőzése, illetve megszüntetése érdekében.  

 
(6) A (5) bekezdés szerinti eljárást követően, annak eredménytelensége esetén a fizetési 

meghagyásos eljárásról szóló 2009. évi L. törvényben meghatározottak szerint kell eljárni. 
 
(7) Ha a kötelezett a térítés díjhátralékát az (5) bekezdés szerinti határidőig nem rendezi, úgy 

az ellátást a határidő lejártát követő naptól, a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
véleményének kikérését követően, a jegyző felfüggesztheti. Amennyiben a tartozás 
rendezésre kerül, a kötelezett újra igényelheti az ellátást.  

 
(8) Amennyiben az illetékes család- és gyermekjóléti szolgálat a (7) bekezdés szerinti 

véleményében az étkezési ellátás felfüggesztését a gyermek veszélyeztetettsége miatt nem 
javasolja, az ellátás nem függeszthető fel.  

 
(9) A jegyző az ellátás felfüggesztéséről a határozat megküldésével értesíti a kötelezettet, a 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálatot, valamint az intézményt.” 
 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. december 20. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

 
 


